
Inteliģentā 
palīdzība 

1-800-726-7845 

SAZINIETIES AR MUMS 

TĀLR. +46 (0)42-19 50 

00 

info.se@bostik.com 
Saistību atruna: Visu sniegto tehnisko datu, kā arī 
norādījumu un ieteikumu 
pamatā ir dažādi veiktie izmēģinājumi un mūsu pieredze. To mērķis ir palīdzēt 
lietotājam izvēlēties vispiemērotāko darba metodi un sasniegt vislabākos 
iespējamos rezultātus. Tā kā mēs nespējam kontrolēt lietošanas apstākļus, mēs 
nevaram uzņemties atbildību par produkta lietošanas rezultātiem. 

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborja, tālr.: 
+46 
(0)42-19 50 00, fakss: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

 

 

 
 

WET ROOM 
TEHNISKO DATU LAPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Versija: 2017.03.27. 

 

PRODUKTA APRAKSTS 

Wet Room ir mitrām vietām paredzēta līme dažādiem sienu materiāliem 

 
PIELIETOJUMA SFĒRA 

Stikla šķiedras sienas segumu, akrila un vinila tapešu ar poliestera, stikla šķiedras vai minerālšķiedras aizmuguri, vinila putu 

segumu ar poliestera, stikla šķiedras vai minerālšķiedras aizmuguri, mazgājamo mitro telpu tapešu ar PVC slāni (biezums līdz 

0,6 mm) ar papīra aizmuguri piekāršanai. Var lietot mitrās un sausās vietās gan uz absorbējošām, gan izolētām virsmām. 

 

DARBA NORĀDĪJUMI 

Ģipša, kokskaidu plātņu un kokšķiedras plātņu iepriekšēja apstrāde: Aizšpaktelējiet paneļu savienojumus un skrūvju caurumus 

un uzklājiet visai virsmai līmes kārtiņu. Betons vai apmetums: Nošpaktelējiet, noslīpējiet ar smilšpapīru un uzklājiet līmes 

kārtiņu. Krāsotās virsmas: Noslīpējiet un nomazgājiet ar krāsas tīrītāju, pēc tam noskalojiet ar ūdeni. Aizšpaktelējiet 

nelīdzenumus, noslīpējiet ar smilšpapīru un uzklājiet līmes kārtiņu. Notīriet un noslīpējiet visas gruntētās virsmas ar smilšpapīru. 

Līmes kārtiņas uzklāšana (izmēra noteikšana): Atšķaidiet ar ūdeni attiecībā 1:3. Līmēšana: Ar veltnīti uzklājiet vienmērīgā slānī 

uz virsmas. Uzklājiet līmi atbilstoši 1-2 garumam. Pielieciet tapetes, kamēr līme vēl ir lipīga. Līmējot pie izolētām virsmām, 

ļaujiet līmei pastāvēt 20-25 minūtes. Neļaujiet līmei līmēšanas laikā izžūt. Rūpīgi piespiediet tapetes vietā ar plastmasas vai 

tērauda špakteļlāpstiņu. Ja materiāls ir jāgriež, galīgā piespiešana ir jāveic pēdējā iespējamā brīdī. Līmējot tapetes ar apmalēm, 

kas nav iepriekš piestiprinātas, līmi uzklāj apmales otrā pusē. Līmei ir jāpaliek lipīgai (mitrai) līmēšanas laikā. Nepārkrāsot ātrāk 

kā 24 stundas pēc tapešu piekāršanas. Stikla šķiedras sienas segumu pārkrāsošana ir iespējama 24 stundas pēc uzklāšanas. 

Ievērojiet materiāla ražotāja norādījumus. 

 
DROŠĪBA 

Saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem produkta sastāvdaļas nav klasificētas kā bīstamas veselībai vai apkārtējai videi. 

Plašāka informācija ir sniegta izstrādājuma drošības datu lapā. 

mailto:info.se@bostik.com
http://www.bostik.se/


SAZINIETIES AR 
MUMS 

TĀLR. 042-19 50 

00 

info.se@bostik.com Saistību atruna: Visu sniegto tehnisko datu, kā arī 
norādījumu un ieteikumu 
pamatā ir dažādi veiktie izmēģinājumi un mūsu pieredze. To mērķis ir palīdzēt 
lietotājam izvēlēties vispiemērotāko darba metodi un sasniegt vislabākos 
iespējamos rezultātus. Tā kā mēs nespējam kontrolēt lietošanas apstākļus, mēs 
nevaram uzņemties atbildību par produkta lietošanas rezultātiem. 

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborja, tālr.: 
+46 
(0)42-19 50 00, fakss: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 
 

Līmvielas veids Vienkārša līme 

Līmviela Modificēta dispersijas līme 

Šķīdinātājs Ūdens 

Konsistence Tiksotropa 

Krāsa Balta 

Lietošanas instruments Veltnītis 

Lietošanas temperatūra Ne zemāka par +18°C 

Tīrīšanas līdzeklis Instrumentus var tīrīt ar 
remdenu ūdeni. Līmes 
paliekas var notīrīt ar mitru 
sūkli, kamēr līme nav 
izžuvusi. 

Blīvums 1,07 g/cm3 

Cieto daļiņu saturs 13 ± 2% no svara 

Līmes patēriņš 3-5 m²/litrs 

Atšķaidītājs Ūdens. Līme nav 
jāatšķaida. 

Uzliesmojošs Nē 

Glabāšanas laiks 12 mēneši temperatūrā no 
10°C līdz 20°C neatvērtā 
iesaiņojumā. 

  

 

mailto:info.se@bostik.com
http://www.bostik.se/

